
会員の皆様へ

　この度、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を鑑み、選手の皆様の健康・安全

を第一に検討した結果、下記の大会を中止することにいたしました。

申込いただいておりました皆様には深くお詫び申し上げます。

　今後の大会につきましては、ホームページなどでお知らせしてまいります。

何卒ご理解とご了承賜りますようお願いいたします。

日付 大会名 会場 決定事項

※国民体育大会選手選考について

　　少年男女については、推薦選手の中で選考いたします。

　　成年男女については、福岡県卓球協会強化部にて選考いたします。

以上

　皆様におかれましては、引き続き新型コロナウイルス感染症のための 3 つの密

（密閉空間、密集場所、密接場面）を避け、咳エチケットや手洗いなどに努めていただくよう

お願い申し上げます。

7月26日（日）
第75回国民体育大会（少年2次・成年の部）
福岡県予選会

中間市体育文化
センター

中止

6月6日(土)
第39回全日本クラブ卓球選手権大会
福岡県代表選考会

的場池体育館 中止

7月5日（日）
中間市体育文化

センター
中止

第75回国民体育大会（少年の部）
福岡県1次予選会

令和2年5月11日

福 岡 県 卓 球 協 会

会 長 井 上 順 吾

大会中止のお知らせ
（5/11現在）

記


